doravante denominada CREDENCIADA, VISANDO O CREDENCIAMENTO PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE POSTOS DE COMBUSTIVEIS 
COM SEDE EM CARACOL PARA O DEVIDO ABASTECIMENTO DOS 
VEICULOS DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE CARACOL 
- PI. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

VALOR GLOBAL: R$ 716.350,00 (setecentos e dezesseis mil trezentos e cinquenta 
reais) 

Caracol, 17 de outubro, 2025 

Raniletti Carvalho de Macedo 

Prefeito Municipal